
^ Sokolov

VYSVĚTLENI
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce

„MŠ Pionýrů - oprava oplocení areálu (2. vyhlášení) “
Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 
kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a

zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky Stavební práce
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile display 2.html
Předpokládaná hodnota zakázky 1.257.000,- Kč bez DPH
Lhůta pro podání nabídek 14. 08. 2018

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929,356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Bc. Jan Pícka, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michaela Šišková, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 334
e-mail: michaela.siskova@mu-sokolov.cz



Sokolov
Zadavatel poskytuje na základč dotazu k zadávací dokumentaci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
1:

Dotaz:

Rádi by jsme se přihlásili do VŘ na oplocení MŠ ul. Pionýrů a MŠ Vrchlického. U MŠ Pionýrů je 
požadováno doložit reference tří obdobných zakázek v min. poloviční hodnotě za posledních 51et. 
Píšete veřejných zakázek. Následně je tedy napsáno, že v případě zakázek pro fyzické osoby může být 
požadováno doložení potvrzení od této FO - investora. Formulář čestného prohlášení však opět 
odkazuje na „veřejné zakázky44. Tzn. může být reference provedené zakázky pro FO? Nedokážu si 
totiž představit kolik měst a obcí v posledních 5 letech vypsalo VŘ na plot. Tzn. možnost přihlášení 
asi nula firem. U MŠ Vrchlického ani zmínka o možnosti dodat reference od FO není.

Odpověď:

Dobrý den,

v rámci veřejné zakázky mohou být referenční zakázky povedené i pro fyzickou osobu či jakoukoliv 
další právnickou osobu. Nemusí se jednat o veřejné zakázky přímo pro veřejného zadavatele.

V Sokolově, dne 28. 08. 2018


